
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
13. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 17. 7. 2023 v obecním úřadě na Hukvaldech od 08:00 hod.

13R/2023/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 12.schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 26.06.2023.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/2 Rada obce Hukvaldy souhlasí s parkováním osobního automobilu žadatele Ing.L*** S***,
H***, na části obecního pozemku parc.č. 1199/4 na k.ú. Sklenov s tím, že po zpracování
konceptu parkování pro trvale bydlící a podnikatele v centru Hukvald bude ve věci dál
jednáno.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/3 Rada obce Hukvaldy souhlasí s konáním rychlostní zkoušky motoristického podniku 42.
VALAŠSKÁ RALLY VALMEZ 2024 ve dnech 04.04.2024 a  05.04.2024 - seznamovací jízdy a
07.04.2024 rychlostní zkouška, kdy dojde k uzavření komunikace pro veřejný provoz v době
od 08.00 do 17.00 hod.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/4 Rada obce Hukvaldy souhlasí s přijetím účelového daru příspěvkovou organizací Základní
škola a Mateřská škola Leoše Janáčka Hukvaldy, v rámci projektu Obědy pro děti Nadace
Women for Women, ve výši 34338,- Kč. Nadace podpoří úhradu obědů 6 potřebným dětem
po dobu školního roku 2023/2024.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IP-12-8031715 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a ČEZ Distribuce , a.s. Teplická  874/8, Děčín,
zastoupenou společností TRABBAU a.s. Lublaňská  1002/9, Praha, zastoupenou předsedou
představenstva Ing. Martinem Bartečkem. Předmětem smlouvy je uložení zařízení distribuční
soustavy v pozemku parc.č. 1788/3 k.ú. Rychaltice, (místní část Krnalovice) za jednorázovou
úplatu 2000,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Domovem se zvláštním režimem POHODA, z.ú., Dolní
Domaslavice 249, zastoupeném ředitelkou Alenou Kročkovou. Předmětem smlouvy je
poskytnutí finančního daru ve výši 10000,- Kč.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o propagaci mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Frýdeckou skládkou, a.s. Pánské Nové
Dvory 3559, Frýdek-Místek, zastoupenou Ing.Richardem Blahutem, předsedou
představenstva. Předmětem smlouvy je závazek obce Hukvaldy provést propagaci Frýdecké
skládky , a.s. na akci Rock Bike fest 22.07.2023, formou umístění  jednoho reklamního
banneru za smluvenou cenu 2000,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/8 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí výpověď nájemní smlouvy na byt č. 4 v Domě
s pečovatelskou službou, podanou nájemcem p. P*** R***, Hukvaldy, část Dolní Sklenov ***.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 v Domě s pečovatelskou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

službou mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem  Bujnoškem a***M*** B***,
D*** S******, Hukvaldy, od 01.08.2023.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/10 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí Předložené cenové nabídky na realizaci díla
"Rekonstrukce střechy na kulturním domě v Rychalticích" od níže uvedených uchazečů:

Střechy Ewerest s.r.o., Palkovice 907, 739 41, cena 898647,- Kč bez DPH.

KLEMP Šajtar, Fryčovice 662, 739 45, cena 795062,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje firmu KLEMP Šajtar, Fryčovice 662, 739 45, dodavatelem díla
"Rekonstrukce střechy na kulturním domě v Rychalticích", za cenu 795062,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. 102/ŠD/2023 mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a firmou KLEMP Šajtar, Fryčovice 662,
739 45. Předmětem smlouvy je realizace díla "Rekonstrukce střechy na kulturním domě
v Rychalticích" za cenu 795062,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/13 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí Předložené cenové nabídky na realizaci díla
"Rekonstrukce střechy ve sběrném dvoře v Rychalticích - 3.etapa" od níže uvedených
uchazečů:

Střechy Ewerest s.r.o., Palkovice 907, 739 41, cena 970865,- Kč bez DPH,

Radek Huvar, Albrechtičky 11, 742 55, cena 952290,90 Kč bez DPH,

KLEMP Šajtar, Fryčovice 662, 739 45, cena 1369912,50 Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje firmu Radek Huvar, Albrechtičky 11, 742 55, dodavatelem
díla "Rekonstrukce střechy  ve sběrném dvoře v Rychalticích - 3 etapa", za cenu
952290,90 Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. 2022/012 mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Radkem Huvarem, Albrechtičky 11,
742 55, IČ: 69190925. Předmětem smlouvy je realizace díla "Rekonstrukce střechy
ve sběrném dvoře v Rychalticích - 3 etapa", za cenu 952290,90 Kč, bez DPH. (DPH 21 %).

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku od společnosti CATANIA GROUP s.r.o.,
Bořivojova 35, Praha 3, na vyhotovení směrnice na používání kamerového systému v obci
ve výši 4500,- Kč bez DPH za 6 kamer.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/17 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí cenovou nabídku od společnosti
CATANIA GROUP s.r.o., Bořivojova 35, Praha 3, na zavedení vnitřního oznamovacího
systému - směrnice v obci Hukvaldy, ve výši 990,-Kč/měsíčně a 990,- Kč jednorázově, bez
DPH, za vyhotovení směrnice, s tím, že nabídka nebude akceptována z důvodu výjimky pro
obce do 10000 obyvatel.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od společnosti VBS Montáže -
vrata, brány, stínění s.r.o., Krnovská 11/7, Opava - Předměstí, IČ: 17707404. Předmětem
nabídky je pořízení a montáž rolovacích vrat na stodolu ve sběrném dvoře v Rychalticích
za cenu 169443,30 vč. DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/19 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí žádost Biskupství ostravsko-opavského  o pořízení
Změny Územního plánu Hukvaldy - zařazení pozemku parc.č. 356/6 na k.ú. Sklenov (mezi
Hukvaldským dvorem a prodejnou COOP) - do plochy "Občanské vybavení" ze stávající
plochy "Místní a veřejně přístupné účelové komunikace". Žádost bude zařazena
do projednávání změny č. 4.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/20 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí návrh Biskupství ostravsko-opavského na zastavovací
studii pozemků v Drážkách na Hukvaldech, jedná se o 28 rodinných domků, s tím, že ve věci
bude dál jednáno.

 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/21 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí sdělení Krajské hygienické stanice Moravskoslezského
kraje, čj. KHSMS35529/2023/OV/HOK,  k šetření podnětu na nadměrný hluk z provozu
automobilové dopravy na pozemní komunikaci č. D48.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/22 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí objednávku od společnosti Silva CZ, s.r.o, Na Hranici
2361/6 Jihlava, dle které by se prováděl odvoz a následná likvidace dřevního odpadu,
ukládáného na sběrném dvoře v Rychalticích.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/23 Rada obce Hukvaldy schvaluje provést úpravu prostranství kolem Hukvaldského
dvora mlátovým povrchem, který je levnější a propustnější oproti původnímu záměru - žulové
dlažby.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13R/2023/24 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí přemístění Informačního centra Hukvaldy do budovy
kravína v Hukvaldském dvoře, s tím, že ve věci bude jednáno až po dokončení rekonstrukce
kravína vč. kolaudace a po získání dotace na rekonstrukci rodného domu L.Janáčka
Hukvaldy.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


